3ATBEPO>XKEHO
Hakas / po3nopsgunii LOKYMEHT
[enapTameHT arponpoMMUCIOBOro PO3BUTKY
3anopi3bKoi 061acHOT fepXKaBHOT aAMiHICTpaLii
(HaliMeHyBaHHSs rofI0BHOM0 PO3MOPsAHMNKA KOLITIB MiCLLeBOro
i Haka3

[JenapTameHT (iHaHCiB 3anopi3bKoT 06/1aCcHOT
[epXaBHoT agMiHicTpauii
(HalimeHyBaHHs MicLeBOro (hiHaHCOBOrO OpraHy)

03 kBiTHA 2018 poky N 27 / /3 Y

MacnopTt
O10KeTHOT NporpamMmu micueBoro 6rompkeTy Ha 2018 pik

1 2400000 [JenaptamMeHT arponpoMmnc/IOBOro po3BuTKY 3anopisbKoi 06n4epxagmiHicTpadii
(KNKBK MB) (HaliMeHyBaHHS FO/I0BHOIO PO3NOPSAHNKA)

2. 2410000 [JenaptamMeHT arponpoMmnciOBOro po3BuTKY 3anopisbkoi 06n4epxagmiHicTpawii
(KMKBK MB) (HaliMeHyBaHHS BifNOBifaIbHOr0 BUKOHABLA)

LJ0BrocTpokoBi KpeauTu
iHAMBIAYyanbHUM 320y A0BHMKAM
XUTNA Ha ceni Ta ix

3. 2418830 8830 NMOBEepPHEHHSA
(KMKBK MB) (K®KBK) (HaliMeHyBaHHs GHOXKETHOI Nporpamu)

4. O6cAr 6r04KeTHUX Npu3HadeHb / 6I0MKETHUX acurHysaHb - 5000.0 TUC. rpuBeHb, Y TOMY Yucni 3aranbHUiA @oH4 - 2000.0 TUC.TPH.; crielianbHUA poHg, -
3 000.0 Tuc. rpH.

5. TMigcTaBy AN BUKOHAHHA OHOKETHOI nporpamu :
KoHcTuTyuia YKpaiHun (3akoH Bif 28.06.1996 Ne254/96)

BrogpkeTHMIN Kogeke YKpainu ( 3akoH Big 08.07.2012 Ne2456-Y1)
3akoH YKpainm Big 07 rpygHs 2017 poky Ne 2246 -V 111 "Mpo AepxaBHuii 6104KeT YKpaiHu Ha 2018 pik”

Haka3 MiHicTepcTBa thiHaHciB Bif 26.08.2014 Ne 836 «[1po AedKi NMTaHHA 3anpoBafpKeHHA MPOrpaMHoO-LifIbOBOro MeTody  CKafaHHs
Ta BUKOHAHHSA MICLEBUX BHOMKETIB»;



MocTtaHoBa KabiHeTy MiHicTpiB YkpaiHu Big 03.08.98 Ne 1211 ,,Mpo 3aTBepKeHHA [00XEHHSA NPO NOpsAL0K (hOpMYBaHHS i
BUKOPUCTAHHS KOLWTIB (POHAIB MiATPUMKN iHAMBIZYaNbHOMO XXMUTNOBOro OyAiBHULTBA Ha ceni”;

Po3nopsamkeHHS rofoBy 061acHOT AepXKaBHOT agMiHicTpauii Big10.11.2016 Ne 656 ,,Mpo MNpaBnna HagaHHS AOBrOCTPOKOBUX KpeauTiB
MeLLKaHUSAM Cifl, CeNNLLL, CENLL, MICbKOro TUMNY Ta MIiCT pallOHHOT0 3Ha4YeHH$ 3a Llifb0BOO perioHanbHO nNporpamoto ,,CinbCbke
noasip’a”
PiweHHsa ob6nacHoi pagu Bif 27.11.1998 Ne7 «[lMpo nporpamy «CifibCbKe NoABIP’A» 3i 3MiHAMW Ta AOMOBHEHHAMY
PiweHHs cecii o6nacHoi paau Bifg 22.03.2018 Ne 18 "Ipo BHeCEHHS 3MiH [0 pilleHHS 3anopi3bKoi o6nacHoi paan Big 30.11.2017 Ne 63
"Mpo obnacHuii 6r0aKeT Ha 2018 pik™(3i 3MiHamMK Ta JOMOBHEHHAMU)
6. MeTa 610>KeTHOT nporpamu o ) o . L . .
| ONINLWEHHA XXUTNOBO-NOOYTOBUX YMOB XWUTENIB Cif, CEeNNLL, CenuL, MiCbKOro TUNY i MiCT palOHHOTO 3HayeHHS 00NacTi, 301/bLUEHHA 3aHATOCTI
CifIbCbKOr0 HaceneHHs Ta BUMYCKY Ci/ibCbKOrocno4apcbKoi NPoAYKLiT, CIPUSAHHS PO3BUTKY (DeEPMEPCbKUX Ta 0COOUCTUX CeNAHCLKNX (NigCO6HNX)
rocnoaapcTs, MNOKpaWeHHA coliaibHO-AgemMorpagivyHol cuTyauil y CinbCbKii MiCLLeBOCTI, CTUMY/IHOBaHHSA 3aKPineHHs i 3p0CTaHHSA YMCeNbHOCTI MONOAI Ha
ceni

7. MNignporpamu, cNpamMoBaHi Ha LOCATHEHHA METUW, BU3HAYeHOT NacnopToM G KETHOT nporpamm

N3/m knkBK K®KBK Hassa nignporpamu
1 2418831 1060 HagaHHa Kpeguty
2 2418832 1060 lMoBepHEHHA KpeauTy

8. O6carn thiHaHcyBaHHSA OOAXKETHOT Nporpamm y po3pisi 3aBfaHsb:

(Tuc, rpH.)
. . cneuianbHWi
. KMKBK K®KBK Mignporpama/ 3aBgaHHA 610 4KETHOT nporpamMu saranbHuil oM ozl pasom
[OBrOCTPOKOBOTO KpeauTy Ha 6y[iBHULTBO
1 2418831 1060 (PEKOHCTPYKLiO) Ta NpnAbGaHHA XXWUTNA; HafaHHS 2 000,0 3.000,0 50000
[lepXXaBHOrO NifIbFroOBOro KpeauTy iHAMBIAYyaNbHUM
CifIbCbKUM 3a6yA0BHVKaM
5 2418832 1060 UOBepHeHHH KOLIJTIB, HafaHux ans er,E!,I/ITyBaHHﬂ 0.0 13000,0 30000
iHAMBIAYaNbHUX CiNlbCbKUX 3a0yA0BHUKIB
Ycboro 2 000,0 3000,0 5000,0

9. MNepenik gep>xaBHWUX / perioHasbHNX LiNbOBUX MPOrpam, Lo BUKOHYHOTLCA Y CKNagi 6104KeTHOI nporpamu:
(Tuc. rpH.)



Ha3Ba perioHanbHOT LinboBOi Nporpamum Ta nignporpamm

PerioHanbHa winboBa nporpama "CinbCcbKe noagip's

10. Pe3ynbTaTMBHI NOKa3HMKN GHO4)KETHOT Nporpamu:

N

3/n

KMKBK

1 2418831

MoKasHuKu

HagaHHA kpeguty
3aTpar

BMTpaTV Ha 6YAIBHULTBO
(npuabaHHa) Xutna

BMTpPATW Ha PEKOHCTPYKLLO,
[106ya0BY O6YANHKIB

BMTpaTW Ha PO3BUTOK
ocobucToro nigcobHoro
rocrnogapcrsa

BUTPATWN Ha CNOPYLKEHHS
iHXXEHEPHUX Mepex Ta
NiAKIKYEHHA A0 ICHYOUYNX
KOMYHiKaLii (rasudikavis)
NPoayKTy

KiNbKIiCTb KpeamMTiB, HafaHnX
Ha 6yfiBHMLTBO (NpUAbaHHA)
Xutna

3aranbHa nsouya no6yg0BaHoOro

(npuabaHoro) xuTna,

KiNbKIiCTb KpeauTiB, HafaHUX

Ha PEKOHCTPYKLUit0, fo6yLoBY

Xutna
3arafibHa nnoula, Ha sKii
NpoBefEeHO PEKOHCTPYKLItO,
[06yL0BY XUTNA

OanHmus
BUMIpY

TUC.TPH.

TUC.TPH.

TUC.TPH.

TUC.TPH.

TWUC.TPH.

i

TUC.KB.M

i

TUC.KB.M

KMKBK
2418830

Ycboro

[xepeno iHdpopmauii

PilweHHA 3anopi3bKoi o6nacHOT pagm Bif,
22.03.2018 Ne 18

IH(opmauis goHay

IH(hopmavis doHay

IH(hopmauis GoHay

IH(popmavia poHay

IH(hopmavis poHay

IH(opmaLia poHay

IH(opmavia doHay

IHhopmauis goHay

cneuianbHWiA

3aranbHUin hoHA thoHg,
2 000,0 3 000,0
2 000,0 3 000,0

3Ha4YeHHs NMokKasHMKa
cneuianbHWiA

3ara/ibHuin oHA (hoHp,
2 000,0 3000,0
1026,0 1000,0
900,0 1800,0
50,0 200,00

24,0 0,00

6 10

0,6 1,0

10 28

1,0 2,7

pasom
5000,0

5000,0

pasom

5000,0

2026,0

2700,0

250,0

24,0

16

16

38

3,7



2 2418832

KINIbKICTb KPeAnTIB Ha
PO3BUTOK 0COBMCTOr0
nigcobHoro rocnogapcrea
KiNbKIiCTb KpeauTiB Ha
CNOPYIKEHHSA THXEHEPHUX
Mepex Ta MiAK/IYEHHS 40
ICHYHOUMX KOMYHIiKaL,il
(rasudpikadis)
eheKTUBHOCTI

06CAr KpeanTy Ha 1 KB.M.
no6ypgosaHoro(npuataHoro)
Xutna

06CAr KpeauTy Ha NPOBeLEeHHS
PEeKOHCTPYKUIii, jobyaosmn 1
KB.M. XMWTNa

CepesHil po3Mip Kpeauty,
HafjlaHoro ofHoOMy
iHAVBIAYaNnbHOMY CifibCbKOMY
3a0y0BHUKY (MO3UYaNbHUKY)
AKOCTI

PiBEHb OHOBJ/IEHHS XXMUTN0BOI0O
(hOHAY Y MOPIBHAHHI 3
nonepeaHiMm poKoM

nMTOMa Bara octo, ki
OTpUMann KpeguT, 4o
3arasbHol KilbKOCTI TUX, AKI
3BEPHY/NCb 3a OTPUMAHHAM

[MoBepHeHHA KpeauTty

npoAayKTy
KiNIbKIiCTb MOBEPHYTUX

KNenuTiB
eDeKTNUBHOCTI

cepefiHiil po3mip NOBEPHYTOr0
KpeauTy

oa.

oa.

TUC.TPH.

TUC.TPH.

TUC.TPH.

%

%

TUC.TPH.

oa.

TWUC.TPH.

IHthopmavia goHay

IHthopmauis doHay

PO3PaxyHKOBO

PO3pPaxyHKOBO

PO3pPaxyHKOBO

PO3PaxyHKOBO

PO3PaxyHKOBO

PilweHHa 3anopi3bKoi 061acHOT pagu Big,
22.03.2018 Ne 18

iH(hopmauia oHay

PO3PaxyHKOBO

1,71

0,90

111,10

62,5

51

1,00

0,67

71,40

90

51

3000

38

78,94

1,27

0,73

83,30

96,0

51,0

3000

38

78,94



060pPOTHICTb KPeAUTHUX
KOLWTiB
AKOCTI

TUC.TPH./AHI PO3PAXYHKOBO 8,2 8,2

BiCOTOK MOBEPHEHHSA KpeauTiB
Bif 3arasibHOro o6eary % pO3paxyHKOBO 22,7 22,7
HajaHWX KpeauTiB HaCceNeHHIo

11. O>xepena (piHaHCyBaHHS IHBECTULIHUX NPOEKTIB (nporpam) :

Kacosi BuaaTky CTaHOM Ha 1 CiyHA 3BITHOro nepiogy MnaH 3BiTHOrO Mepiody
HalimeHyBaHHA mxepen 3arasbHuM crnewiasibHu
Kog HaAXOKeHb (hoHA cneuianbHUin HoHA pasom 3aranbHNn oHA 7 hoHA
1 2 3 4 5 6 7

‘MIyHKT 11 3anOBHIOETLCA TiNIbKK 419 3aTBEPMAXKEHMX Y MiCLLEeBOMY GHOKETI BUAATKIB / HafaHHA KPeAauUTiB Ha peanisayito iHBECTULIAHNX NMPOEKTIB
(nporpam).

B.o. gupekTopa JenaptameHTy arponpoMmncioBoro
PO3BUTKY 3anopi3bKoi 061acHOT AepXKaBHOT
aAmiHicTpauil

A.B.Monsikos

. . (iHiuianu Ta npissuLLe)
(KepiBHMK yCTaHOBU FO/IOBHOIO PO3NOPALHUKA B0 XXETHUX KOLWITIB)

MOro4>XEHO:

Ovpektop denapTameHTy (hiHaHCIB 3anopi3bKoi C.M.Mezgigb
o6nacHoT Aep>aBHOT agmiHicTpauii

. . (iHiyiann Ta npissuLe)
(KepiBHUK (hiHAHCOBOrO opraHy)



